Hactenus Demosthenes βεβαρβαρωμένος (ut uides) χρόνιος ὃν ἐν βαρβάροις, quemadmodum Euripideus ille Menelaus: adeò, ut λιτιέρσην canere potius, quàm ἀττικίζειν uideatur. Sed tu pro humanitate tua, et magistro et discipulo ignoscas: et utrunque, ut facis, commendatum habebis. Vale, 19. Augusti, ANNO 1550.